5'» Нее- mum illud Lotharii III. privilcgium a nobis me- In nominefanda , & individuaTrinitatis Hein-

' moratum Caflïnatibus confirmavit hoc diplomate ricus fextus, divinafavente dementia , Romano-

cujus apographum in archivo noflro extat: Origi- rum Imperator , & femper augufius . Imperatoria

nale enim poftquam , ut dicetur inferius regia? celfitudinis noßra decet folertiam pracipuam in agen-

Camcri ex-hibitum fuiflet anno 1 f 06. amiflum do- dis nofiris ecclefiarum curamgerere , earumque ju-

lemus. Ineovifaa fe, fui fquc Optimatibus fate- ra., & & libertatem , qua a predeeeßoribus noßris

tut Henricus omnia Glffinatibus conceifaablm- Roma Imperatoribus , feuregibus divis augu/hs ipfit
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fie co'latafunt protetiionh , & confirmations nofira

munimine eis confervare illibata • Quapropter co-

gnofcat univerforum imperii noflri fidelium tant pre-

fens atas , quamfucceffura pofleritas , quod cum nos ,

pro obtinenäo regno Sicilia , CT" Apulia , quod tum

antique jure imperii , tum ex hereditate ilhftris

confortis noflra СофAntis. Roma imperatricis angu-

fia ad imperium deveniatur , exercitum noßrum ad

teclefiam Caffinenfem ufque produxijfemus , recepta

in poteffatem noflra ecelefia Caffinenfi cum univerfis

Caflris , & terris fuis л divts Roma Imperator¡bus ,

Cr regibus , & fpecialiter a gloriofiffimo Lothario

Roma imperatore augufla , eandem eçclefiam Çaffi-

nenfem in multis invenerimus privilégiâtam . Ел igi-

tur , qua ex tenore privilegiorum er praeipue ex di-

V ili pagina Lothari divt Augufli nobis , Cr univerfis

principibus noflris fuerим demonflrata imperiali de

mentia confirmanda duximus , & ad pofterorum

notitiam tranfmiBenda; hic erat tenor privilegii

Lotharii Roma Imperatoris . Cum omnis ecelefia ab

omni condicional/ , feu fervilinexu fit libera fpecia-

fius tarnen pofl fedis Romana dignitatem Сafinenfis

ecelefia principatum optinet , qua per patrem Be-nc-

diílunt , &fanBa regula defer¡ptionem , & preciofi

ejus corporis fepulturam Monaßica difciplinx caput

effe meruit , quamque etiam omnes pr&deceffores no

firi Romani fcihcet Imperatores fuam fpecialemca-

meram habuerunt , liber tatis debet infigni potiri pro-

inde omnium fidelium nofirorum tarn futurorum ,

quam prefentinm noverif indußria , quod nos ab

expeditione Apulia ad Caffinenfem ecclefiam tan-

quam ad noflram declinantes cameram male earn or-

dinatam invenimus , propter invafionem cujufdam

Raynaldi , qui fub faifa. Abbatis elec^iane cam fibi

ttfurpare aufus fuit , quo canonic* examinatione re

moto, ex confilio Archiepifcaporum , çr epifcoporum ,

Cr aliorum religiofarum fubflituimns in eadem ecele

fia venerabilern Abbatem Stabulenfis ecelefia nomine

Quibaldum virum curia nofira accept um,& mor¡bus,

фfeientia non modice compofitum , ф informatum .

In bujus fubfiitutione non parum laborabat Romanus

Pontifex Innocentius feçundus ,'quomodo banc ec-

flefiam tamquam fuijuris effet , ad fmm ordinäret

Arbitrium . Tand,em multa altercacione habita vi-

Bus pri'vilegiis Apqfiolicorum , ф Imperatorum ,

hújus ecelefia difpenfationem , er ordinatianem no

firi , no/irorumque fuccejforum juris ejfe concept ,

Cr aßrmavit , folamque Abbatis confecrationem ex

conceffione antecefforum nofir orum Imperatorum ob-

tinuit , 0' unum prandium , quod in eundo ad Be-

neventurn , CT in redeundo ipfi debetur . Hanc ita-

que ecclefiam cum omnibus pertinenttisfuis debita tui-

tionis nofira diligentia ampleBentes , concedímus ,

CT* canfirmamus ipfi ex integro omnia, quaabante-

cejfaribus noflris Imperatoribus ipfi conceffafunt , er

confirmata infra hos fines fciUcet tnfra flumen Car-

ntllum , ßr finem , qui vadit per bantram , ufque

ad rivum ficcum afeendentem ufque ad ecclefiam S.

Martini y &ficut pergit per criflam S, Petri . A

fecunda parte eflfinis per Serram de Monte Cifino ,

&ficut pergit per Serram de monte Aquihne , ufque

ad Lacum de Pupplo , & quomodo perg it ad Lacum

fltecitfum , & vadit rette ad Aquamfundatam , er

fallt fupramontem fupracafale, &pervenit ad fiu-

vium rapiaum , & vadit per Serram de monte Ca-

> , ufque in Lacum f^enafranum , & per Scr-

ram de monte Rendenaria m*joris , & inde per Ser*

ras monttum in l\endenartam minorem . Inde dire

cte vadit per pedes montium , qui dicuntur Frifch-

na , & vadit in lacum Comminenfem ufque in capite

Mellarini , & pergit in locum , qui cLtcitur Anglo-

ne , er afeendit ad Furcam de Valleluci , & pergit

per Serram de Petra feripta ufque ad Serram mon-

fis y~itccofi , * O" pergit per pcfclora F aleonarii , & * OrJi.

pervenit ad montes fpinaiium , 0" porcacium , & f0Ü'

vadit ad cacumen mentis qui dieitur Caria , & per

git ad petramfuper aquam Vivolam , & afcendit ai

collem Gibborofi'. De tertiaparte finis , qui defeen-

dit in querquetulo , & in Foffatojuxta fanílum Da-

mafum , ф> vadit direñe in Silicem , <¿r ad areum

Gevoh * & pergit ad lacum Rageprandi , & in Far- *-в,яИ

netum , & per caput rivuli Marocce , ficut defcen^ Vt,

dit influvium Camellum & afcendit per eundemflu*